[image: image1.wmf]
Администрация городского поселения «Борзинское»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «16» декабря 2021 года

                    № 765
город Борзя
О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации городского поселения «Борзинское» и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  администрации городского поселения «Борзинское» и предоставлении таких сведений для опубликования средствам массовой информации, утвержденный постановлением администрации городского поселения «Борзинское» от 10 июля 2017 года №578

В соответствии со статьей 15 Федерального Закона от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,                      пп. «г» п. 2 Указа Президента Российской Федерации от 08 июля 2013 года №613 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 5 Закона Забайкальского края от 29 декабря 2008 года №108-ЗЗК               «О муниципальной службе в Забайкальском крае», Постановлением Правительства Забайкальского края от 17 сентября 2013 года №387 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений для опубликования средствам массовой информации», статьями 37, 38 Устава городского поселения «Борзинское», администрация городского поселения «Борзинское» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в подпункт 4 пункта 2 Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации городского поселения «Борзинское» и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  администрации городского поселения «Борзинское» и предоставлении таких сведений для опубликования средствам массовой информации, утвержденного постановлением администрации городского поселения «Борзинское» от 10 июля 2017 года №578, изложив его в следующей редакции:

«4) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в периодическом печатном издании -бюллетене «Борзинский вестник» и обнародования на специально оборудованном стенде в фойе 1 этажа административного здания администрации городского поселения «Борзинское» по адресу: г. Борзя,                 ул. Савватеевская, 23.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).

Глава городского поселения «Борзинское»

               В. Я. Нехамкин